
（令和７年７月１４日現在）

後山 Ａ Ｂ

15:20

15:20

15:20

10:40 15:20
全校 プール利用者
15:20

15:20

10:40
全校

1 金 13:10 13:15 プール開放（午後）

令和７年度８月　金丸・後山地区児童送迎車　登校・下校時刻

日 曜日
登　校　時　刻 下　校　時　刻

備　　考
金丸・後山

3 日

2 土

5 火 13:10 13:15 プール開放（午後）

4 月 13:10 13:15 プール開放（午後）

7 木 13:10 13:15 プール開放（午後）

6 水
7:40
13:10

7:45
13:15

全校登校日
プール開放（午後）

10 日

8 金 13:10 13:15

9 土

12 火 完全閉庁日

11 月 山の日　　完全閉庁日

14 木 完全閉庁日

13 水 完全閉庁日

完全閉庁日

17 日 完全閉庁日

15 金

16 土

19 火

18 月

21 木

20 水

23 土

22 金

24 日

25 月

27 水 7:40 7:45 全校登校日

26 火

29 金

28 木

プール開放（午後）

完全閉庁日

31 日 夏季休業終了

30 土


