

令和7年度8月 金丸・後山地区児童送迎車 登校・下校時刻

(令和7年7月14日現在)

日	曜日	登校時刻			下校時刻 金丸・後山		備考
		後山	A	B			
1	金		13:10	13:15	15:20		プール開放(午後)
2	土						
3	日						
4	月		13:10	13:15	15:20		プール開放(午後)
5	火		13:10	13:15	15:20		プール開放(午後)
6	水		7:40 13:10	7:45 13:15	10:40 全校	15:20 プール利用者	全校登校日 プール開放(午後)
7	木		13:10	13:15	15:20		プール開放(午後)
8	金		13:10	13:15	15:20		プール開放(午後)
9	土						
10	日						
11	月						山の日 完全閉庁日
12	火						完全閉庁日
13	水						完全閉庁日
14	木						完全閉庁日
15	金						完全閉庁日
16	土						完全閉庁日
17	日						完全閉庁日
18	月						
19	火						
20	水						
21	木						
22	金						
23	土						
24	日						
25	月						
26	火						
27	水		7:40	7:45	10:40 全校		全校登校日
28	木						
29	金						
30	土						
31	日						夏季休業終了